



Ny sprutramp har blivit både starkare och lättare

På Borgeby Fältdagar visas den nya sprutrampen på utvalda Gaspardo växtskyddssprutor på både testbana och i montern.

Gaspardo växtskyddssprutorna är förhållandevis nya i Sverige, där de säljs av Axima, Agripro, Hallands Maskin AB, AgroMaskiner AB, Årröds Traktor & Maskin AB. Producenten Maschio Gaspardo har dock mer än 25 års erfarenhet av produktion av bland annat växtskyddssprutor.

Ny ramp designad av svenska återförsäljare och lantbrukare

- Då vi introducerade Gaspardo växtskyddssprutorna i Sverige för två år sedan stod det snabbt klart för det tyska och italienska utvecklingsteamet, vilken hög standard vi arbetar med i Norden, berättar Jakob Scheel, som är produktchef hos importören MI.

- De horisontala rörelserna är mycket i fokus i Sverige, och de tyska och italienska utvecklarna från Gaspardo fick mycket ut av att besöka de svenska lantbrukarna. De åkte genast hem för att konstruera en helt ny ramp, som lever upp till kraven från de svenska lantbrukarna och det gör oss glada när vi nu ska visa fram dem på Borgeby, säger Jakob Scheel.

Byggt i Domex stål

Den nya sprutrampen är byggd av svenskt Domex stål. Det gör rampen starkare, men samtidigt lättare, då det är mindre stål i den.

- Rampen har blivit utrustad med cylindrar och fiberklossar. Tillsammans med det dubbla pendelupp-hängningen ger det en särdeles stabil spruta, både vertikalt men framförallt horisontalt, förklarar Jakob Scheel. Sprutrampen kan levereras med Teejet eller Lechler munstrycke.

Rampen kan gå negativt

Rampen kan både gå positivt och negativt.

– Det sker oberoende av rampens centerdel, då var sida av rampen kan kontrolleras oberoende av varandra, förklarar Jakob Scheel.

Infästningen har 3D effekt, som medför att den både kan röra sig framåt, bakåt samt uppåt.

Tre Gaspardo sprutor på Borgeby

På Borgeby Fältdagar kan den nya sprutrampen ses på olika sprutor runt om på utställningen. Återförsäljaren AgroMaskiner AB ställer ut en Gaspardo spruta med 24 meters ramp, 3 200 liters tank, Isobus kompatibilitet, styrbart drag och GPS sektionsavstängning i sin monter. På MIs monter J68 finner ni också den nya rampen på 24 meter, monterat på en mycket enkel och prisvärd spruta med en tank på 3 200 liter. På testbanan kör vi test med en Gaspardo spruta med 4 400 liters tank och den nya rampen i en 27 meters variant. Den nye rampen kan för övrigt ses hos Gaspardo återförsäljarna, som alla har en Gaspardo spruta i sin utställning.

Erhålls i både enkla och avancerade modeller

Gaspardo sprutorna erhålls i flera modeller och storlekar. De levereras alla med utrustning enligt gällande lagkrav, utrustning för utvändigt tvätt och utrymme för säkerhetsutrustning. Sprutorna kan utrustas efter kundernas behov. Gaspardo erbjuder både mycket prisvärda sprutmodeller samt sprutor med mycket utrustning, exempelvis sektionskontroll på varje enskilt munstycke. För mer information, kontakta din Gaspardo återförsäljare eller se www.mi-sverige.se/gaspardo